adequada i responsable en aquest moment per tal d’evitar riscos materials i personals. 

TERCER.— Adjudicar l’execució dels treballs d’emergència a SOLUTIOMA, S.L., CIF B65858938, per als 
treballs de prevenció especificats al pressupost per import de 26.487,19 € (VINT-I-SIS MIL QUATRE-
CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB DINOU CÈNTIMS) al qual s’addicionarà 5.562,31 € (CINC MIL CINC-
CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS) en concepte d’IVA, el que dona un import 
total de 32.049,50 € (TRENTA-DOS MIL QUARANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS), IVA inclòs. 

QUART.— D’acord amb l’article 120.1a) de la LCSP, en cas que no hi hagi crèdit adequat i suficient, una 
vegada adoptat l’acord, s’haurà de procedir a la seva dotació de conformitat amb el que estableix la